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SEÑORES 

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE MIRANDA – CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO  : JUAN PABLO CUETIA 

RADICACIÓN  : 2020-00095-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, 

respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito, conforme al 

artículo 446 del C.G.P, así:  

NUMERO DE OBLIGACION  

725021120069660 

 

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-mar-2020 31-mar-2020 26 2,37 123.175,00$              

01-abr-2020 30-abr-2020 30 3,50 210.262,50$              

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 140.972,50$              

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 135.900,00$              

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 140.430,00$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 141.747,50$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 137.625,00$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 140.197,50$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 133.800,00$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 135.315,00$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 134.230,00$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 122.780,00$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 134.927,50$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 129.825,00$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 133.455,00$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 129.075,00$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 133.145,00$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 133.610,00$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 128.925,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 132.370,00$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 129.525,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 133.842,50$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 136.865,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 128.100,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 143.142,50$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 142.875,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 152.752,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 153.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 164.920,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 172.127,50$              

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 5.875,00$                 

TOTAL 10.214.792,50$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
588.386,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
1.494,00$               

OTROS CONCEPTOS 42.437,00$             

TOTAL 10.847.109,50$       
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NUMERO DE OBLIGACION  

725021120057112 

 

 

 

 

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.780.245,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-mar-2020 31-mar-2020 26 2,37 98.134,45$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 3,50 167.517,71$              

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 112.313,85$              

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 108.272,55$              

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 111.881,63$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 112.931,30$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 109.646,87$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 111.696,40$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 106.599,46$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 107.806,48$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 106.942,05$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 97.819,75$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 107.497,75$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 103.432,55$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 106.324,60$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 102.835,02$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 106.077,62$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 106.448,09$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 102.715,51$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 105.460,17$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 103.193,54$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 106.633,32$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 109.041,37$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 102.058,23$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 114.042,70$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 113.829,58$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 121.699,06$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 121.896,25$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 131.393,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 137.135,27$              

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 4.680,66$                 

TOTAL 8.138.201,80$           

INTERES 

REMUNERATORIOS
435.483,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
75.526,00$             

OTROS CONCEPTOS 16.862,00$             

TOTAL 8.666.072,80$         
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NUMERO DE OBLIGACION  

4481860003686331 

 

 

 

 

 

 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.096.153,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-mar-2020 31-mar-2020 26 2,37 43.032,27$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 3,50 73.457,06$               

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 49.249,99$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 47.477,87$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 49.060,46$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 49.520,74$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 48.080,51$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 48.979,24$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 46.744,21$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 47.273,49$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 46.894,44$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 42.894,28$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 47.138,11$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 45.355,51$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 46.623,68$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 45.093,49$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 46.515,38$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 46.677,83$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 45.041,09$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 46.244,63$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 45.250,70$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 46.759,06$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 47.815,00$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 44.752,87$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 50.008,10$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 49.914,64$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 53.365,44$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 53.451,90$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 57.616,26$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 60.134,26$               

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 2.052,48$                 

TOTAL 3.568.627,99$           

INTERES 

REMUNERATORIOS
26.117,00$             

INTERESES 

MORATORIOS 
289.505,00$            

OTROS CONCEPTOS 61.910,00$             

TOTAL 3.946.159,99$         
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RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO 

    

Capital Adeudado  $        12.876.398,00  

Total Interés Corrientes   $         1.049.986,00  

Total interés de mora  $            366.525,00  

Otros conceptos  $            121.209,00  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO      $        14.414.118,00  

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa 

máxima autorizada por la superintendencia financiera. 

 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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